



Caviezel  
Giovanettoni AG®



## **AKTIONEN VOM 28.07.25 – 02.08.25 (KW 31)**

### **Pflaumen blau**

Herkunft: Spanien 



Karton à 5 kg  
Best.-Nr. 14651

**3.00 / kg**  
(15.00 / Karton)

### **Kohlraben**

Herkunft: aus der Region



IFCO à 5 kg  
Best.-Nr. 23011

**2.10 / kg**  
(10.50 / IFCO)

### **Tomaten Cherry Ramati**

Herkunft: aus der Region



IFCO à 3 kg  
Best.-Nr. 28111

**7.50 / kg**  
(22.50 / IFCO)

### **Lollo rot**

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 3 kg  
Best.-Nr. 24311

**3.80 / kg**  
(ca. 11.40 / IFCO)

### **Lollo grün**

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 3 kg  
Best.-Nr. 24321

**3.80 / kg**  
(ca. 11.40 / IFCO)

### **Jogurt nature**

Herkunft: aus der Region



Kessel à 3 kg  
Best.-Nr. 06.204

**8.50 / Kessel**

### **Neu: Zwetschggen**

Herkunft: aus der Region



## **Öffnungszeiten 1. August 2025**

**Unser Betrieb bleibt am Freitag, 01.08.25 (Nationalfeiertag) geschlossen.**

**Am Do, 31.07.25 + Sa, 02.08.25 werden alle Touren gefahren.**

Damit wir Ihre Wünsche vor, während und nach dem Feiertag optimal erfüllen können, bitten wir Sie Ihre Bestellungen - insbesondere von Spezialitäten - rechtzeitig an uns weiter zu leiten..

**JETZT PROFITIEREN !!!**

**Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.**

Caviezel Giovanettoni AG ▪ Schöntalstrasse 31 ▪ 9320 Arbon ▪ Tel. 071 447 11 00 ▪ [www.scaviezlag.ch](http://www.scaviezlag.ch) ▪ [verkauf@scaviezlag.ch](mailto:verkauf@scaviezlag.ch)